ei  non  salisfactionecongruaemendaverit.potestatis 
honorisque  sui  dignitate  careat  reamque  se  divino 
judicio  existere  dc  perpetrala  iniquilate  cognoscat, 
el  a  Siinctissimo  corporeet  sanguine  Deiet  Domini 
Redemploris  nostri  Jesu  Ghrisli  aliena  fiat.atquein 
extremoexamine  districtae  uitioni  subjaceat.Cnnctis 

anlem  eidem  loco  justa  servantibus  sit  pax  Domini 
nostri  Jesu  Chrisli,  quatenus  et  hic  fructum  bonae 

actionis  percipianl.etapud  dislrictumjudicerapree- 
mium  ajternae  pacis  inveniant. 

DXV. 

Monaslerii  Andrensis  proleclionem  suscipit,  bonaque 
ac  privilegia   coniirmat,   petente  Joannc  episcopo 
Tarvannensi. 

(Intra  an.  1099-1H8.) 

[D'ACHEUY,  Spicit.,  II,  794.] 
PASCnAUS  ep'scopus,servus  servorum  Dei,dilecto 

in  Clirislo  filio  RAiNALDO.abbati  Audcrnensismona- 
slerii.quod  in  Tervanensi  parochia  situm  est,ejus- 
que  successoribus  regulariter  substituendis  iaper- 
petuum. 

Piae  poslulatiovoIuntalisefTectudebet  prosequen- 
te  compleri,  ut  devotionis  sinceritas  iaudabiliter 

enitescat,et  ulilitas  postulata  vires  indubitanter  as- 
Bumat.Quia  igitur  dilectio,tua  ad  sedis  apostoiicae 
portum  confugiens  ejus  tuitionem  devotione  debita 
requi3ivit,noa  iniercedente  venerabili  fratre  nostro 

Joanne  Tervanensi  episcopo,supplicalioni  tuaj  cJe- 
menter  annuimus,  et  Andernense  monasterium  in 

Tervanensi  parochia  situm,  cui  Deo  auctore  praesi- 
deSjSub  tutelam  apostoiicae  sedis  excipimus.  Quod 
videlicetmonasterium.in  loco  qui  vocatur  Andernes 
extra  oppidum  Gisnes,  Balduinus  nobills  memoriae 
Gisnensis  comes,cum  uxoresua  Adela,  in  honorera 

Domini  et  Salvaloris,  el  S.  Rolrudis  virginis  nomi- 
ne,  per  ejusdem  Salvatoris  gratiam,  filiorum  suo- 
rum  et  baronura  consilio,  pro  animarum  suarum 
Balute  sBdificasse  cognoscitur. 

Universa  igitur  quse  loco  vestro  per  supradictra 
Tervanensis  Ecclesiae  episcopum  concessa6unt,vo- 
bis  vestrisque  successoribus  in  perpetuum  possi- 
denda  firmamus,capellam  videlicet  S.  Mariae  infra 
oppidum  Gisnes,  allare  de  Bredenarda,  altare  de 
Luilingahem,  altare  de  Ferenes,  et  altare  de  Eiiin- 
gahem.  Confirmamus  vobis  etiam  universa  quae  su- 

data  suntvel  in  futurum,auta  praedictis  comitibua 

et  eurum  baronibus,  aut  ab  aliis  fidelibus  dari  of- 
ferrive  contigerit,  aut  aliis  just.s  modis  acquisita 

fuerint.firma  vobis  vestrisque  successoribuset  illi- 
bata  permaDeanl.Decernimusergo  utnulliomnino